
 

 
 

 

itelligence wyprzedza konkurencję na rynku outsourcingu SAP 

otwierając nowe centrum hostingowe w Malezji 

 

Bielefeld (Niemcy), Warszawa, 30 września 2008 - itelligence AG ogłosiło otwarcie 

nowej lokalizacji w malezyjskiej Dolinie Krzemowej, Cyberjaya w Kuala Lumpur. Otwarcie 

Data Centre w Azji wzmacnia pozycję itelligence na rynku outsourcingu IT. Dzięki 

nowemu centrum hostingowemu, itelligence uzyskuje globalny zasięg i 24-godzinne 

pokrycie wszystkich stref czasowych. Ściśle współpracujące ze sobą centra danych 

itelligence zlokalizowane w trzech częściach świata – Europie, Ameryce i Azji - 

gwarantują efekt jednego, zintegrowanego data centre.  

 

Świadczenie naszych usług outsourcing IT równieŜ z Azji daje nam ogromną przewagę 

konkurencyjną. Dzięki ścisłej współpracy pomiędzy naszymi centrami moŜemy hostować 

systemy tego samego klienta w róŜnych lokalizacjach, oferując mu 24-godzinne wsparcie. 

– mówi Wojciech Darłowski, Dyrektor Centrum Systemów Informatycznych w itelligence 

Sp. z o.o. - Dodając do tego wykorzystanie tych samych standardów, procedur i narzędzi 

na całym świecie, a takŜe lokalny service desk klient naprawdę nie odczuje skąd jest 

obsługiwany. To ogromna wartość dodana naszych usług, której do tej pory nie mieliśmy 

moŜliwości zaoferować.  

 

Rynek azjatycki wraz ze swoimi specyficznymi wymaganiami nie jest dla itelligence 

zupełnie nieznanym terytorium. Konsultanci SAP firmy itelligence przeprowadzili 

z powodzeniem wiele projektów w Azji Południowo-Wschodniej. Ponadto, itelligence 

pojawia się na tym rynku od marca 2008, gdy otwarto pierwszą azjatycką filię firmy 

w Szanghaju (Chiny). Teraz itelligence udostępnia supernowoczesne data centre 

skierowane na rynek azjatycki, tym samym zaoferuje pełny zakres usług hostingu SAP 

w całej Azji. 

 

Nasza ekspansja na rynku azjatyckim jest wynikiem współpracy z NTT, która jest jedną 

z największych na świecie firm telekomunikacyjnych, a jednocześnie większościowym 

udziałowcem itelligence. – mówi Arnold Nowak, prezes zarządu itelligence Sp. z o.o. – Po 

naszych działaniach widać wyraźnie, Ŝe dostaliśmy wiatru w Ŝagle. Niedawno itelligence 

INFORMACJA PRASOWA 



utworzyło Global Business Unit Outsourcing & Services, teraz otwieramy centrum 

w Malezji.  

 

Do otwarcia swojej siedziby w Malezji firma itelligence wykorzystała jedno z centrów 

obliczeniowych NTT Communications. Grupa NTT ma na świecie ponad 90 centrów 

danych. Tak jak w przypadku innych lokalizacji, centrum obliczeniowe w Cyberjaya w 

Malezji spełnia najwyŜsze wymagania itelligence dotyczące bezpieczeństwa. Poza tym, 

nowa lokalizacja korzysta z ogólnoświatowej sieci NTT, co jest szczególnie waŜne dla 

wszystkich firm nawiązujących połączenia z wieloma miejscami w Azji. NTT, jako jedna 

z największych na świecie korporacji telekomunikacyjnych, zapewnia gigantyczną 

indywidualną przepustowość azjatyckiej sieci. 

 

Dzięki nowej lokalizacji w Cyberjaya, itelligence AG prowadzi działalność hostingową juŜ 

na całym świecie. Posiadając centra danych w Niemczech, Polsce, Szwajcarii, USA, 

a teraz w Malezji. Wszystkie lokalizacje mogą obsługiwać aplikacje SAP w najwyŜszych 

standardach bezpieczeństwa i bezawaryjności.  

  

### 

 

O itelligence: 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. itelligence 
zatrudnia ponad 1 200 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). Jako SAP Business-, Service- i Support-Alliance oraz 
Global Hosting Partner i Global Services Partner, itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla 
ponad 2 500 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i strategicznego konsultingu 
SAP, poprzez własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W 
2007 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 190,9 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
 
 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz  
Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 


